

## Andrea Cunial

Studente Magistrale di ingegneria elettronica for smart industry and automotive

- ▶ 19 Maggio 1992
- ▶ Italy, Possagno (TV)

## Skills

**Sistemi operativi:**  
Windows e MacOS

**Linguaggio di programmazione Java**

**Microsoft Office:**  
Word, Excel, Power Point

**Software Università:**  
Matlab, Cadence, LT Spice, CST

**Software Liceo:**  
Autocad, Photoshop, Rhinoceros 3D

**Lavoro in gruppo**

**Italiano** C2

**Inglese** B2

**Tedesco** Beginner

## Formazione

**Studente Magistrale in Ingegneria elettronica for smart industry and automotive**

10/2019 - 2022

Corsi tenuti in lingua inglese  
Università degli studi di Padova

Ho frequentato corsi di optoelettronica (LED,laser), dispositivi fotovoltaici, progettazione di filtri analogici, controllo di motori elettrici, veicoli elettrici, automotive e domotica, dispositivi a microonde, fibra ottica, elettronica di potenza. Ho utilizzato software di progettazioni tra i quali Cadence, LT Spice, CST.

**36° Ryla (Rotary Youth Leadership Awards)**

08/04/19 - 13/04/19

Il futuro dell'Europa: nuova identità, nuove sfide, nuove opportunità

Corso di formazione incentrato sulla leadership che consiste in visite aziendali e conferenze tenute da docenti e imprenditori di successo. I partecipanti sono scelti in base al loro potenziale con un occhio di riguardo alla leadership. Durante la settimana vengono organizzati seminari e lavori di gruppo per sviluppare skills di vario tipo attraverso la pratica, con l'obiettivo di favorire il confronto e il dibattito per allenare il pensiero critico e lo spirito di squadra.

**Laurea triennale in ingegneria dell'informazione**

10/2011 - 11/2018

Tesi: Illuminazione a stato solido: Il LED  
Università degli studi di Padova

Ho frequentato i corsi base di ingegneria come Analisi matematica, fisica, algebra, insieme a corsi di elettronica analogica e digitale, project management, controlli automatici, informatica e algoritmi di ordinamento, teoria della probabilità, telecomunicazioni, analisi e ordinamento dei dati, sistemi e modelli.

**Diploma di Liceo Scientifico Tecnologico**

09/2006 - 07/2011

Liceo G.B. Brocchi  
Bassano del Grappa (VI)

## Esperienze

**Allestimenti audio - luci per eventi e dj**  
Membro fondatore e Freelance (Possagno)

10/2016 - today

**Industrie Cotto Possagno S.p.A.**

06/2010 - 08/2010

Stage  
Controllo qualità e fuochista

Attività di controllo qualità in laboratorio interno all'azienda con test e prove su campioni di prodotto. Attività di fuochista con controllo materiale, spinte e annotazione temperature del forno, smistamento carri e controllo allarmi.

**Web community gestione e marketing**

01/2013 - today

Social network

Pubblicazione e creazione contenuti social, gestione clienti, creazione di campagne marketing, affiliazione ad aziende e siti nazionali e multinazionali.

## Volontariato

## Licenze e Certificazioni

---

- FIRST Certificate in English (FCE)

University of Cambridge

Council of Europe level B2  
(marzo 2010)

- Certificato ECDL (European Computer Driving Licence)

AICA

Microsoft Office  
(marzo 2010)

- Patente di guida B

(agosto 2010)

## Interessi

---

- ▶ Musica - djing
- ▶ Motorsport
- ▶ Organizzazione eventi
- ▶ Fitness
- ▶ Sci

## Contatti

---

📍 Possagno (TV)

in <https://www.linkedin.com/in/andrea-cunial-4711a017b/>

- Presidente di una Commissione a livello del Triveneto (Congresso Nazionale 2022 - Distretto Rotaract 2060).  
Vicepresidente del Rotaract club Asolo e PdG a.r. 2022/23. Socio dal 2011.

*L'associazione si occupa di Foundrasing, social project a supporto del territorio e di persone o organizzazioni che ne hanno bisogno, cittadinanza attiva, organizzazione eventi culturali e a scopo benefico, sviluppando skills quali leadership, team work, public speaking.*

- Donatore di sangue AVIS da febbraio 2011, Diploma con Benemerenzza in Rame.
- Presidente del Rotaract club Asolo e Pedemontana del Grappa a.r. 2019/2020. *Attestato presidenziale 2019/2020 con distinzione in Oro.*
- Responsabile camposcuola, organizzatore e animatore  
*Attività svolta dal 2008 fino al 2017 con responsabilità sempre crescente fino alla nomina di Responsabile.*


## Biografia

---

Mi considero una persona propositiva, ottimista e dinamica. Sono paziente e diplomatico, ma anche determinato quando si tratta di raggiungere un obiettivo. Sono da sempre impegnato nel sociale come membro attivo della comunità. Sono un instancabile lavoratore quando si tratta di portare a termine un progetto. Ottime capacità di coordinamento e di gestione Team, derivanti da esperienza di direttivo in associazioni e lavoro in gruppo. Marcate capacità di comunicazione e comprovata capacità organizzativa di eventi di medio/grandi dimensioni.

- 
- *Autorizzo il trattamento dei miei dati personali nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679)*

Possagno, giugno 2022

  
\_\_\_\_\_  
Andrea Cunial